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سامانه جلسات خانگی قرآن یک حرکت مردمی است که می‌خواهد جلسات خانگی قرآن را در کشور گسترش دهد و برای گسترش این امر، نیازمند یاری تمامی عاشقان قرآن و اهل‌بیت می‌باشد.  
جلسه خانگی قرآن، نهاد قرآنیِ مردمی و غیر رسمی است که در آن، جمعی از افراد به صورت داوطلبانه و عموماً با محوریت یک مربی، با هدف انس با قرآن کریم از طریق آموزش مهارت‌هایی نظیر: قرائت، حفظ یا درک مفاهیم و بیان معارف قرآن، به صورت هفتگی یا دوره‌ای و با قرار قبلی در منزل یا منازل مشخصی گرد هم می‌آیند.
البته برگزاری این مجالس در محیطی غیر از منازل مانند مساجد، هیأت‌ها، مؤسسات خصوصی، مدارس و دانشگاه‌ها به جهت اشتراکاتی که در سازوکار و کارکرد با مراسمات خانگی دارند، شامل طرح جلسه خانگی قرآن می‌شود.
سامانه جلسات خانگی قرآن 
تلاش می‌کند تا:
1. شما را با جلسه خانگی قرآن آشنا کند. 00000000000000
2. اگر خواستید در منزل‌تان جلسه برگزار کنید، نگران آموزش‌ها و خدمات مورد نیازتان نباشید.
3. بین فعالین جلسات خانگی قرآن ارتباط مداوم و مؤثر برقرار کند تا درکنار هم کار کرده و از تجربه‌های همدیگر استفاده کنیم.

جلسه خانگی قرآن چیست؟
جمعی از مردم به صورت داوطلبانه در یک خانه دور هم جمع می‌شوند و معمولاً یک مربی محور می‌شود و هدفشان از این کار، انس بیشتر با قرآن کریم است.







مخاطب جلسه کیست؟
محدودیت خاصی ندارد؛ می‌تواند اعضای یک خانواده یا فامیل یا محله باشند. همچنین می‌تواند جلسه مختص بانوان یا برای مخاطب سنی خاصی مثل کودک، نوجوان یا جوان باشد.



چرا باید جلسات خانگی برگزار کنیم؟
جلسات خانگی قرآن، سیره اهل‌بیت و بزرگان بوده و از طرفی اولین، قدیمی‌ترین و آسان‌ترین روش انس با قرآن است. 
هیچ وابستگی مالی به سازمان‌ها و نهادها نداشته و کاملاً مردمی است. 
محدود به زمان و مکان خاصی نیست و پیچیدگی در برگزاری ندارد. 
از همه مهم‌تر، یک فرصت فوق‌العاده برای رشد و تعالی اعتقادی، اخلاقی و اجتماعی خصوصاً بین اعضای خانواده است.
فایده برگزاری جلسه خانگی قرآن چیست؟
* انس مستمر اقشار مختلف با قرآن.
* گسترش معاشرت بین دوستان و اقوام.
* تحکیم روابط دوستی و خویشاوندی.
* برطرف شدن خلأهای آموزش عمومی قرآن.
* نهادینه شدن سبک زندگی اسلامی و تثبیت منش قرآنی.
* ایجاد فضای معنوی و قرآنی در منازل.
* رشد و تربیت قرآنی اعضاء خانواده.

محتوای جلسات چه باشد؟
اینکه محتوای جلسه چه چیزی و با چه کیفیتی باشد، در اختیار خود افراد است. می‌تواند محتوای صِرف آموزشی مثل روخوانی-روانخوانی، تجوید، صوت و لحن یا حفظ قرآن کریم باشد. همچنین می‌تواند جلساتی با محوریت تدبر و تفسیر قرآن کریم باشد یا مثلاً قصه‌های قرآنی و... محوریت داشته باشند.

محل جلسه چگونه باشد؟
از اسم این جلسات مشخص است که باید در خانه برگزار گردد؛ می‌تواند خانه مشخصی برای برگزاری جلسات انتخاب شود یا اینکه جلسه به صورت دوره‌ای در منزل همه افراد شرک‌کننده برگزار گردد.


در برگزاری جلسه چه چیزهایی را مدنظر داشته باشیم؟
* این جلسات باید مردمی باشد و مردمی بماند؛ هم در برنامه‌ریزی و هم در اجرا.
* مهم است که در جلسه حتماً قرائت قرآن کریم هم باشد و فقط بیان معارف نباشد.
* دقت کنیم حتماً بر اساس آیاتی که خوانده می‌شود، راه‌کارهای اصلاح سبک زندگی هم گفته شود.
* مراقب باشیم جلسه جهت‌گیری سیاسی به نفع جریان‌های خاص پیدا نکند.
* حواسمان باشد عقاید خرافی و انحرافی وارد جلسه نشود.
معرفی و آشنایی با خدمات
* تربیت مربی؛ از تربیت مربی برای جلسات عمومی تا تربیت مربی برای جلسات تخصصی مثل جلسه خانگی قرآن کودکان، بانوان، نوجوانان و ... .
* آموزش؛ از آموزش‌های عمومی مرتبط با برگزاری جلسات خانگی قرآن کریم گرفته تا آموزش‌های تخصصی.
* تأمین محتوای هنری- رسانه‌ای؛ از محتوای برگزاری جلسه گرفته تا پوستر و موشن‌گرافیک و عکس‌نوشته و ....
* اعزام استاد؛ اگر برای برگزاری جلسه نیاز به استاد دارید، نزدیک‌ترین استاد به جلسه خانگی شما هماهنگ شده و اعزام می‌گردد.
* فروشگاه محصولات فرهنگی-قرآنی؛ محصولاتی که برای برگزاری جلسه نیاز است از قرآن و رحل گرفته تا جایزه و کتاب، با تخفیف ویژه در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.
* اهداء متبرکات؛ اهداء متبرکاتی مانند پرچم، قرآن، تسبیح، نمک و نبات و ... از آستان‌های مقدس مشهد، قم، شیراز و ... .
عملیات محرم وصفر ۱۴۴۴
با توجه به تأکیدات اهل‌بیت در جهت اقامه عزای حسینی و همزمان با ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین و دهه اول محرم، پویش جلسات خانگی قرآن کریم اقدام به حمایت از روضه‌های خانگی و گسترش فرهنگ عزاداری در خانه نمود و امید است بتواند در سایر مناسبت‌ها نیز این پویش را ادامه دهد.
در این راستا، فعالان جلسات خانگی که قصد برگزاری روضه خانگی دارند، می‌توانند از خدمات ویژه پویش در این زمینه استفاده نمایند:
1. حمایت از روضه‌های خانگی و گسترش فرهنگ عزاداری (حتی بدون مهمان و فقط برای اعضای خانواده) با اعزام مبلّغ، سخنران و مداح در کلیه شهرهای کشور. 
برای این منظور، می‌توان به آدرس زیر در «تشکل فرهنگی تبلیغی ثاقب» مراجعه نموده و اطلاعات لازم را تکمیل نمود.
www.msagheb.ir
2. برقراری روضه تلفنی برای جلسات متقاضیان (ویژه افرادی که امکان برگزاری روضه و مراسم در منزل ندارند، یا به لحظه درخواست روضه‌خوانی فوری دارند)
بدین منظور، می‌توان به ادمین کانال مجموعه «سفینه النّجاه» به نشانی زیر در پیام‌رسان ایتا پیام بدهید.
eitaa.com/rozeh_tel_admin
در صورت ارتباط با هر یک از مجموعه‌های فوق، اعلام نمائید که از طرف پویش جلسات خانگی قرآن کریم درخواست برگزاری روضه را دارید تا بصورت رایگان برای شما اقدام شود.
3. ترویج گفتمان عزاداری و روضه‌خوانی از طریق تولیدات رسانه‌ای (صوتی و تصویری)، و تأمین محتوای مکتوب و قرآنی -عاشوراییِ جلسات روضه (پیوند قرآن و عترت)
مربیان و اعضای جلسات خانگی قرآن کریم می‌توانند جهت بهره‌مندی از محتوای ویژه محرم و صفر، به کانال ایتای جلسات خانگی قرآن به آدرس زیر مراجعه نمایند.
eitaa.com/jkqk_ir
4. قرائت آیات قرآن در هیأت‌های عزاداری و انتشار آن در فضای مجازی با هشتگ #نذر_تلاوت
5. ثواب تلاوت قرآن جلسه خانگی خود را روزانه به ساحت یکی از شهدای کربلا اهداء می‌نماییم تا عنایت ویژه آن شهید بزرگوار شامل حال ما شود و جلسات ما پرشور، نورانی و با برکت شود.
6. اکرام حسینی و اطعام غذا به نیازمندان و آسیب‌دیدگان اجتماعی و در مناطق محروم.
7. برپایی موکب و ایستگاه‌های صلواتی در اماکن زیارتی و شهرهای مختلف کشور.
8. عکس‌ها و گزارشات تصویری جلسات قرآنی و روضه‌های خانگی خود را به ادمین کانال ایتای جلسات خانگی قرآن ارسال نمایید تا در کانال منتشر شود.
eitaa.com/Jkqk_admin1

